



چهارشنبه ۷ آبان ۱۳۹۹ ۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۴۹
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۹۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱۰۳۰۵
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان
شهنا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

در جلسه ویدئو کنفرانسی امام جمعه بندرعباس و مدیر عامل آبفای هرمزگان با معاون آبفای کشور مطرح شد

تولید آبشیرین کن سیریک به ظرفیت حداکثری نزدیک می شود

آب و فاضلاب هرمزگان آب ۱۰ هزار و ۱۲۰ مشترک سه شهر و ۷۴ روستای این شهرستان را با جمعیت بیش از ۴۵ هزار نفر تامین می کند



گروه خبر // در جلسه ویدئو کنفرانس امام جمعه بندرعباس و مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، وضعیت آب شهرستان سیریک بررسی شد. به گزارش خبرنگار دریا، کشفی معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این جلسه از عزم آب و فاضلاب برای رفع مشکلات سیریک خبر داد و گفت: در این راستا با توجه به

برنامه ریزی های صورت گرفته از سوی آبفای هرمزگان پروژه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت در دستور کار است که مهمترین آن استفاده حداکثری از ظرفیت آبشیرین کن سیریک است. وی با بیان اینکه اولین اقدام برای رفع این مشکل افزایش تولید آبشیرین کن سیریک برای رسیدن به ظرفیت اسمی و توسعه آن است، گفت: آبشیرینکن سیریک ظرفیت توسعه و رسیدن به تولید سه هزار و ۷۵۰ متر مکعب در شبانه روز را دارد که با ارائه تسهیلات لازم به سرمایه گذار پروژه ظرفیت تولید آبشیرین کن سیریک تا پایان امسال افزایش می یابد.

ادامه در همین صفحه

استاندار هرمزگان خبر داد
**فعال شدن شورای عالی
صنایع دریایی
در هرمزگان**

موحدی نژاد معاون خدمات شهری
شهرداری بندرعباس خبر داد
**تولید روزانه ۴۰۰ تن زباله
توسط بندرعباسی ها**

فرماندار بندرعباس خبر داد
**ورود به ادارات
مراکز عرضه خدمت
و کالا بدون ماسک ممنوع**

مدیر آموزشگاه مداحی علمدار بندرعباس مطرح کرد
**هرمزگان می تواند در زمینه
مداح حرفه ای خود کفا باشد**

جایجایی مجتهد شهید مطهری شوراهای
حل اختلاف بندرعباس

حاشیه نشینان
پول پروانه و سند ندارند

ثبت ۱۳ میلیون نفر ساعت کار
بدون حادثه در پالایش نفت بندرعباس

صنایع دستی دریایی
زمینه ای برای اشتغال ساحل نشینان

دبیر کل اتاق بازرگانی بندرعباس:

دستگاه های دولتی باید با بخش خصوصی همراه باشند



گروه خبر // دبیر کل اتاق بازرگانی بندرعباس گفت: بخش خصوصی به هیچ وجه در مقابل دستگاه های اجرایی نیستند و اکنون زمان آن رسیده که دستگاه ها و نهادهای دولتی بیش از هر زمان دیگری در کنار بخش خصوصی قرار گرفته و به حل مشکلات این بخش کمک نمایند.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر پیام رضایی در نشست کارشناسی شورای گفتگو با محوریت شناسایی موانع و مشکلات تجار در بخش های بانکی، گمرکی و مالیاتی اظهار داشت: مشکلاتی که تجار و بازرگانان در حوزه های مختلف با آن مواجه هستند نتیجه وضع قوانین غیرکارشناسی و غیراصولی است که حرکت فعالان اقتصادی را کند ساخته است. وی بیان داشت: مشکلات در بخش مالیاتی و به دنبال آن ممنوع الخروج کردن تجار گاه

زمان می تواند آینده اقتصادی هرمزگان را متحول سازد. همچنین در ادامه این جلسه که با حضور نمایندگان از بخش خصوصی و نهادهای دولتی همراه بود مسایل و مشکلات در بخش های مختلف نظیر، گمرکی، مالیاتی و ثبت سفارش به بحث و بررسی گذاشته شد.

بخاطر میانی اندک دلسردی و فضایی آکنده از نگرانی را برای تجار به ارمغان می آورد که دبیرکل اتاق بازرگانی بندرعباس از لزوم دقت در نهادهای دولتی همراه بود مسایل و مشکلات در بخش های مختلف نظیر، گمرکی، مالیاتی و همچنین انجام امورات تجار در کمترین

ایستگاه پمپاژ، نصب و راه اندازی پمپ ها، ساخت و نصب تاسیسات برقی مورد نیاز، اجرای خط انتقال به طول ۱۶۰۰ متر و... برای انتقال آب خام دریا از اسکله صیادی بندر سیریک تا سایت آبشیرینکن در دستور کار است.

وی اعتبار مورد نیاز این پروژه را حداقل ۹۰ میلیارد ریال در این مرحله عنوان کرد و گفت: برای تکمیل آبیگر اقداماتی از جمله طراحی و خرید اجزای سیستم برق رسانی به ایستگاه پمپاژ، تامین زیر سازی و بتون ریزی ایستگاه پمپاژ و... تاکنون انجام شده است که امیدواریم با اتمام آن بخشی از مشکلات تامین آب سیریک مرتفع شود. مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان همچنین به آبشیرین کن زیارت اشاره کرد و گفت: آبشیرینکن زیارت با ظرفیت سه هزار مترمکعب در شبانه روز، منبع آبی دیگری است که تا پایان سال جاری به مجتمع روانگ - سیریک اضافه خواهد شد. به گفته وی، مجتمع روانگ سیریک تامین کننده آب شهر کوهسنگ و ۶۹ روستای سیریک و میناب است. قصبی ادامه داد: برای رفع مشکل آب سیریک و مجتمع روانگ سه برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت در نظر گرفته شده است که امیدواریم با تحقق آن وضعیت آب سیریک به وضعیت مطلوب برسد.

در جلسه ویدئو کنفرانسی امام جمعه بندرعباس و مدیر عامل آبفای هرمزگان با معاون آبفای کشور مطرح شد

تولید آبشیرین کن سیریک به ظرفیت حداکثری نزدیک می شود

زمینی مواجه است که می طلبد اقدامات لازم برای تامین آب مورد نیاز منطقه صورت گیرد. وی با بیان اینکه آب و فاضلاب هرمزگان اقداماتی در راستای رفع مشکلات در دستور کار دارد، تصریح کرد، شرق استان به دلیل قرار گرفتن در منطقه کاملا خشک با کمبود منابع مواجه است. نماینده ولی فقیه در هرمزگان ابراز امیدواری کرد، با فرصتی که در فصل زمستان وجود دارد بتوان با اتخاذ تدابیر لازم مشکل کمبود آب سیریک را به حداقل ممکن رساند.

در ادامه این نشست نیز امین قصبی مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان به وضعیت آب شهرستان سیریک اشاره کرد و افزود: آب و فاضلاب هرمزگان آب ۱۰ هزار و ۱۲۰ مشترک سه شهر و ۷۴ روستای این شهرستان را با جمعیت بیش از ۴۵ هزار نفر تامین می کند. وی به جالش های پیش روی تامین آب این شهرستان اشاره کرد و افزود: وجود تنها یک منبع تامین آب چاه های روانگ برای شهرهای کوهسنگ

ادامه از تیتیریک // معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با تاکید بر اینکه در قبال اعطای این تسهیلات، برنامه زمان بندی افزایش ظرفیت تولید نیز باید از سوی سرمایه گذار اعلام شود، گفت: برای تسریع در رفع این مشکل طی روزهای آتی با شرکت طرح های صنعتی راندیروی کرمان سرمایه گذار پروژه جلسه ای برگزار و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ می شود. کشفی به مشکلات بخش روستایی سیریک نیز اشاره کرد و گفت: با بازسازی مخازن، ایجاد خط انتقال و همچنین مجتمع جدید می توان بخشی از مشکلات موجود را مرتفع کرد. در ادامه این جلسه حجت الاسلام و المسلمین عسادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس با اشاره به سفر خود به سیریک و مشکلات حوزه آبرسانی گفت: شهرستان سیریک به دلیل موقعیت جغرافیایی آن با محدودیت منابع زیر

سلامت مسافران در فرودگاه بندرعباس کنترل می شود

گروه خبر // مدیرکل فرودگاه های هرمزگان از استقرار ناظرین سلامت در فرودگاه بندرعباس با هدف نظارت بهتر بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی خبر داد و گفت: تب سنجی در حین ورود و خروج به طور مستمر در مبادی ترمنال ها و اداره کل در حال انجام است. ایوبذر ضیایی از استقرار ناظرین سلامت در فرودگاه بندرعباس با هدف نظارت بهتر بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی خبر داد و گفت: هدف از این طرح علاوه بر نظارت بهتر بر استقرار مسافران و رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک توسط مسافران و کارکنان شرکت های هواپیمایی و غرفه داران است و از ورود افراد فاقد ماسک به داخل فرودگاه جلوگیری می شود. مدیرکل فرودگاه های هرمزگان عنوان کرد: تب سنجی در حین ورود و خروج به طور مستمر در مبادی ترمنال ها و اداره کل در حال انجام است. به گزارش فارس، فرودگاه بین المللی «شهبازی پرواز ۶۵۵ هسا» در بندرعباس، یکی از فعال ترین فرودگاه های کشور بشمار می رود.

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کره های ضد جوش، ضد جیوک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۷۷۴-۲۲۲۲۶۹۸۴-۲۲۲۲۶۷۷۴-۰۹۱۷۱۶۱

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۲۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱-۷۷۴-۲۲۲۲۵۵۲

#۱۲۱۳*۷۸۰*

شماره کارت موسسه خیریه
رویش لبخند زندگی
۵۰۴۱-۷۲۷۰
۱۰۰۷-۳۶۰۷

**در مهربانی همچون
باران باش**

مشارکت در خرید ۱۱۰۰
دستگاه تبلت برای دانش آموزان
کم برخوردار استان هرمزگان

حامی پویش مهرباران

بنیاد رویش

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان گفت: دستگاه های اجرایی اصلا در حل مشکلات مردم جدی نیستند و اعتقادی ندارند.
شاید بنده شخصا ۳۰ بار یک مورد را بین دو دستگاه دنبال کرده‌ام که هنوز حل نشده و اهمیت نمی دهند. به گزارش خبرنگار دریا - دکتر «محمدجواد فدائی» در مراسم افتتاح مرکز شبانه روزی فوریت های بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و طرح های سرمایه گذاری استان کرمان اظهار کرد: فکر می‌کنم حل مشکلات واحدهای تولیدی به شب و روز و زمان بستگی ندارد و مشکلات به عوامل مختلفی بستگی دارد که باید آنها را دنبال کنیم.

وی افزود: تنها در یک مورد یک سرمایه گذار برای ایجاد پمپ بتزین دو سال بین راه و شهرسازی و شرکت نفت معطل شده و در این زمینه بارها پیگیری و جلسه برگزار کره ایم. فدائی با اشاره به اینکه برای حل مشکلات باید عزم جدی و اعتقاد به حل مشکل داشته باشیم، تصریح کرد: فساد و سوءاستفاده افراد از مقام و موقعیت در دستگاه‌های اجرایی، عرضه کالا و محصولات قاچاق در بازار، بی ثباتی سیاست ها و قوانین لازم برای کسب و کار از جمله مواردی است که رتبه استان کرمان را در فضای کسب و کار تنزل داده که باید ریشه این مسائل شناسائی و معرفی شود تا برای رفع آن اقدام کنیم.

دستگاه های اجرایی در حل مشکلات مردم جدی نیستند

استاندار کرمان:

خوب کشور

استاندار کرمان بیان کرد: اصرار داریم که ریز این موارد و مصادیق اعلام نشود تا برخورد کنیم و نمی شود فقط بگویم وضعیت بدتر شده است.

وی اظهار کرد: دستگاه های اجرایی اصلا در حل مشکلات مردم جدی نیستند و اعتقادی ندارند.
شاید بنده شخصا ۳۰بار یک مورد را بین دو دستگاه دنبال کرده‌ام که هنوز حل نشده و اهمیت نمی دهند. فدائی گفت: اکنون تسهیلات تامین منابع بنگاه های کوچک و متوسط با بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی ابلاغ شده و باید متقاضیان در سامانه بهین یاب ثبت نام کنند و مستثنی از بدهی غیرجاری و چک برگشتی هستند و دستورالعمل صراحت دارد که بانک ها



یروانه بهره برداری معادن را به عنوان وثیقه قبول کنند.
عالی ترین مقام اجرایی دولت در استان کرمان تصریح کرد: باید بانک در این زمینه همکاری و متقاضی مراجعه کند تا کار انجام شود و مثل سال قبل نباشد که ۹۱۴ میلیارد تومان پرونده در زمینه تسهیلات تبصره ۱۸ به بانک ها معرفی کردیم و ۶۰ میلیارد تومان پرداخت شد.
دکتر "حسین مهربانی" سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان نیز در این مراسم اظهار کرد: استان کرمان رتبه خوبی در فضای کسب و کار و جذب سرمایه گذاری ندارد و بخش عمده آن شاید مربوط به رفع موانع تولید و طرح های جدید است.وی افزود: براساس آخرین پایش فضای کسب و کار استان

راه اندازی کارخانه تولید کاتد در کرمان

کرد و افزود: این مجتمع در شهرک صنعتی خضرا و در زمینی به مساحت ۴۰ هزار مترمربع در حال احداث می باشد بورابراهیمی افزود: مجتمع آرد تک با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی و ثبت سفارش و انتقال بخشی از آرد ماشین آلات خود منتظر ورود آنها برای تکمیل کارخانه است که انشائه در اوایل سال آینده راه اندازی خواهد شد.
در پایان دکتر بورابراهیمی از مجتمع تولید قطعات بتنی پایه های سیمانی تیر برق در سایزهای مختلف مورد نیاز شرکت تأثیر این شهرک بازدید کرد.وی دراین حاشیه‌سی این بازدید افزود: در حال حاضر بهره برداری آزمایشی از این شرکت شروع شده است و اواخر آبان ماه بهره برداری نهایی صورت می پذیرد.نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: این کارخانه در حال حاضر بصورت مستقیم ۱۵ نفر را مشغول بکار کرده است و بعد از بهره برداری نهایی اشتغال افزایش می یابد.

رئیس علوم پزشکی اهواز خیر داد

افزایش بیماران بدحال در خوزستان

حسین سیلایو سرویس استان ها //رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از تلاش برای افزایش تخت‌های ICU بیمارستان‌های اهواز و خوزستان در پی افزایش مراجعه بیماران بدحال خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا - دکتر فرهاد ایول‌نژادیان ، با اشاره به آخرین وضعیت بیمارستان‌های خوزستان در پذیرش بیماران مبتلا به کرونا، اظهار کرد: یک هزار و ۳۰۰ تخت عادی برای بیماران مبتلا به کرونا در نظر گرفته شده که اکنون ۵۰ درصد ظرفیت این تخت‌ها اشغال است.

وی افزود: حدود ۳۷۰ تخت ICU نیز

یزد تا پایان هفته تعطیل اعلام شد

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //جانشین ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا استان یزد از تعطیلی تمامی گروه‌های شغلی به جز ۱۱ گروه خاص از فردا تا پایان هفته جاری به دلیل وضعیت نامطلوب شیوع کرونا در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ احمد ترحمی در گفت‌وگو با بخش خبری شبکه سیماي تابان یزد اعلام کرد: وضعیت کرونا در یزد اصلا خوب نیست و آمار بستری‌های کرونا وحشتناک بالاست و تعداد مراجعان به مراکز درمانی و افراد تست مثبت کرونا بسیار بالاست لذا در اجرای مصوبات ستاد ملی و ابلاغیه صادره از سه شنبه تا پایان هفته فعالیت کلیه اصناف و گروه‌های شغلی، تعطیل است.

معاون سیاسی امنیتی استاندار یادآور شد: در این مدت صرفا یازده گروه شغلی شامل فروشگاه‌های زنجیره‌ای مایحتاج مردم، نانوايي ها، داروخانه ها، سوپرمارکت ها میوه فروشی و سبزی فروشی ها،میادین میوه‌تبار،فروش پروتئين مثل قصابی ومرغ‌وماهی فروشی،جایگاه‌های سوخت، لبنیاتی ها، مراکز تامین آمبولانس، غذاهای بیرون بر و بخش دارو و مواد غذایی، اجازه فعالیت خواهند داشت.

ترحمی با بیان اینس که این مصوبات ابلاغ شده، ابراز امیدواری کرد که تمام اصناف و حرف به این موارد توجه داشته باشند و فرمانداران و بخشداران نیز موظف به نظارت بر اجرای این مصوبات هستند.

۳

چهارشنبه ۷ آبان ۱۳۹۹

۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۹۳۴۴

طنز

دانش و علم و فضل سیری چند؟

پسری گیر داده بود.مدام

وقت و بی وقت.دم به دم،یک بند

که پدر جزوه و کتاب بخر

تست کنکور «گاج» و «دانشمند»

بفرستم کلاس رایانه

«کولر» و «کسل» و «اتو کولند»

تا که با علم و دانش و تحصیل

بشود دست من به جای، بند

وقت کنکور ،انتخاب کنم

رشته ای باب طبع و باب پسند

در همین اصفهان قبول شوم

نه قم و بهبهان،نه شوش ووزند

پدرش شب کلافه و خسته

کت و شلوار را که از تن کند

دست و صورت نشسته با غرولند

سپس آهی کشید و سرجنباند

سرفه ای کرد و گفت:«ای فرزند

از چه هی بی خودی برای خودت

سر هم می کنی چرند وپرند

دست ارباب معرفت کوتاه

بخت افراد بی سواد بلند

می شود آن که بی سواد تر است

بیشتر پول دار و ثروتمند

علم تاریخ و طب و جغرافی

همه کذب است و حقه و ترفند

فرضا اصلا چه کار دارم من

با فلان شاه غزنوی یا زند

یا به من چه که پنگوئن بالفرض

مال قطب است یا گروئلند؟

جای حفظ مساحت سیلان

شده ام صاحب سه دانگ سهند

گر ببینی مبلغان سواد

همه خوش باورند و خالی بند

خود حافظ مگر نمی برده

سمت بنگال و آن حوالی قند؟

تازه آن هم به این بهانه که هند

طوپاناش شکر شکن بشوند

فکر نان کن که خرزبه آب است

دانش و علم و فضل سیری چند؟»

■ نسیم عرب امیری

آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی

نوبت اول

(ارزیابی کیفی)

فراخوان شماره: ۰۹۹۰۹۲۴۲۱۰۰۰۰۳۴

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی تهیه مصالح و اجرای شبکه توزیع و نصب انشعاب پلی اتیلن جهت گازرسانی به روستاهای گچین بالا، گچین پایین، مغ احمد پایین، مغ احمد بالا، دمیلو و کل متلی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید:

- موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرای حدود ۱۱۳ کیلومتر شبکه توزیع و نصب ۲۱۰۰ انشعاب پلی اتیلن جهت گازرسانی به روستاهای گچین بالا، گچین پایین، مغ احمد پایین، مغ احمد بالا، دمیلو و کل متلی**
- مدت قرارداد: ۳۶۵ روز تقویمی**
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :** بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر - شرکت گاز استان هرمزگان –دفتر امور قراردادها – تلفن ۰۷۶۳۲۱۹۷۲۳۶
- مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان :** پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی
- مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان :** حداقل ۱۴ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان
- به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.**
- به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت استفاده می گردد.**
- حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه :** رتبه چهار نفت و گاز یا رتبه چهار تاسیسات و تجهیزات و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار، رفاه و امور اجتماعی.
- ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.** اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

نوبت اول: ۰۷/۰۵/۱۳۹۹ – نوبت دوم: ۱۱/۰۸/۱۳۹۹

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان



منطقه آزاد قشم

- سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد اجرای عملیات تامین برق ژئوسایت تنگه چاهکوه را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید .**
- موضوع مناقصه :** اجرای عملیات تامین برق ژئوسایت تنگه چاهکوه با شرح کار اجرایی و سایر شرایط مناقصه درج در اسناد مناقصه .
- **محل و اجرا پروژه :** استان هرمزگان – جزیره قشم - تنگه چاهکوه
- **مدت زمان اجرای کار :** ۳ ماه شمسی می باشد.
- **مبلغ برآورد کار :** براساس فهراس بهای پایه تاسیسات برقی و مکانیکی سال ۹۹ سازمان برنامه و بودجه کشور برابر ۰۵۲۲،۰۲۲۵،۱۲،۹۴۵ ریال (دوازده میلیارد و نهصد و چهل و پنج میلیون و دویست و بیست و پنج هزار و پانصد و سی و دو ریال) می باشد.

- **استاندارد اجرای کار :** دارا بودن رتبه بندی ۵ نیرو طبق بخشنامه شماره ۱۰۰/۳۱۳۹۵ مورخ ۱۳۸۹/۰۴/۲۶ و تاییدیه انجام کار از مدیریت امور برق قشم باشند. با ظرفیت آزاد از سازمان مدیریت و برنامه ریزی جهت شرکت در مناقصه و اجرای پروژه فوق برای مناقصه گران الزامی است.
- **مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :** ضمانت نامه بانکی بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملی ۰۲۰۲۸۱۶۶۸۱۶۴ و کد اقتصادی ۰۸۸۴۴۳۳۰۵۸۸۴ یا واریز به حساب جاری ۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸ بانک ملت شعبه قشم با شماره شبای ۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸ و شناسه واریز ۰۲۰۲۰۲۰۸۷۱۸۸۷ به میزان ۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰ (ششصد و پنجاه میلیون ریال) تهیه و منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ اولین روز تحویل پیشنهادها به مدت سه ماه و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید می باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه های بانکی باید طبق فرم های مورد قبول تنظیم شود،(ضمانتنامه بانکی از بانک های خصوصی و دولتی مورد تایید بوده و ضمانتنامه های مربوط به موسسات مالی و اعتباری مورد تایید نمی باشد.)
- **مهلت دریافت اسناد مناقصه :** متقاضیان می توانند پس از واریز مبلغ.۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری ۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸ بانک ملت شعبه قشم به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ ۹۹/۰۸/۱۰ تا تاریخ ۹۹/۰۸/۱۹ جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه مراجعه نمایند .
- **محل تحویل اسناد مناقصه :** سازمان منطقه آزاد قشم– اسکله بندر بهمن - ساختمان مدیریت حقوقی و امور قراردادها - دبیرخانه کمیسیون معاملات ۰۳۵۲۵۲۱۵۰ -۰۷۶ و فاکس ۳۵۲۴۱۷۰۶ -۰۷۶
- **مهلت تحویل پاکات مناقصه :** از تاریخ ۹۹/۰۸/۲۰ تا ۹۹/۰۹/۰۱ (آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت ۱۳:۳۰ تاریخ ۹۹/۰۹/۰۱ می باشد)
- **زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکتها:** یک شنبه تاریخ ۹۹/۰۹/۰۲ رأس ساعت ۱۲:۰۰ صبح در دفتر مدیریت امور حقوقی و قراردادها ، واقع در اسکله بندر بهمن قشم .
- **مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه :** جزیره قشم– اسکله بندر بهمن - مدیریت امور حقوقی و قراردادها - دبیر خانه کمیسیون معاملات.تلفن ۰۳۵۲۵۲۱۵۰ -۰۷۶ و فاکس ۳۵۲۴۱۷۰۶ -۰۷۶ (کد پستی: ۷۹۵۱۶۱۷۴۴۴)
- در این قرار داد پیش پرداخت درنظر گرفته نشده است و پیمانکاری می بایستی بدون دریافت پیش پرداخت اجرای پروژه فوق را شروع نموده پس از پیشرفت فیزیکی ۲۰ درصد از حجم پروژه پیمانکاری می تواند نسبت به ارائه صورت وضعیت اقدام نماید.
- **سایر توضیحات :**
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
- هزینه هر نوبت انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود . ۹۹/۱۹۰/م/الف

دبیر خانه کمیسیون معاملات

سبرویس حوادث// زن جوان که رؤیای زندگی در کشور کانادا را در سر داشت ۶۶۰سکه شوهرش را سرقت کرد، اما با نامه‌ای که برای پدرشوهرش ارسال کرد

رازش پر ملاحظه و گرفتار پلیس شد.

سرهنگ کارآگاه علی‌شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس‌آگاهی تهران توضیح داد: دو می‌سال گذشته مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و ماجرای یک سرقت را گزارش کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۲۲ نیاوران در محل حاضر شدند، شاکی گفت که دزد به خانه‌شان زده و ۶۶۰سکه بهاری آزادی را سرقت کرده است.

بعد از مطرح شدن شکایت برونده برای بررسی تخصصی به پایگاه یکم پلیس آگاهی فرستاده شد و شاکی مورد تحقیق بیشتری قرار گرفت.

وی توضیح داد: من ۹۶۰سکه بهار آزادی داشتم که آن را در خانه پدرم نگه می‌داشتم. آپارتمان پدرم در ساختمانی است که به صورت ۲۴ساعته نگهبان دارد و به خاطر امنیتی که آنجا داشت، سکه‌ها را در خانه او نگه می‌داشتم. روز حادثه وقتی برای

بررسی به سراغ محل نگهداری سکه‌ها رفتم، دیدم که ۶۶۰قطعه از سکه‌ها سرقت شده‌است که به پلیس خیر دامدوقتی کارآگاهان پلیس در محل حاضر شده و ساختمان را بررسی کردند متوجه شدند که سرقت داخلی بوده و به علت استقرار مدام نگهبان‌ها، امکان سرقت از بیرون ساختمان وجود نداشته است. پس از آن بود که کارآگاهان لیست افرادی را که به محل سرقت تردد

حوادث

سرت سکه‌های شوهر برای زندگی در کانادا

داشته بررسی کردند. تحقیقات پلیس در این باره جریان داشت تا اینکه شاکی به مأموران خیر داد که نامه‌ای مشکوک از سوی مردی افغان به خانه پدرش ارسال شده است.در متن نامه نوشته شده بود که «حق به حق‌دار رسید». بعد از به دست آمدن این سرخن بود که کارآگاهان به همسر شاکی مظنون شده و در این باره تحقیق کردند. همسر شساکلی وقتی مورد بازجویی قرار گرفت، گفت

که او ماجرای سرقت سکه‌ها خبر ندارد، اما در تحقیقات بیشتر به سرقت طلائی اعتراف کرد. لیلیا گفت: من از مدت‌ها قبل رؤیای زندگی در کانادا را در سر داشتم. برای تأمین هزینه سفر و زندگی در کانادا به پول نیاز داشتم. از آنجا که شوهرم مردی پولدار است و سکه‌هایش را در خانه پدرش نگه می‌داشت تصمیم به سرقت سکه‌ها گرفتم. در چند نوبت به خانه پدرش رفتم و در هر مرحله تعدادی

از سکه‌ها را سرقت کردم.بعد از سرقت هم سکه‌ها را به فروش رسانده و ۲ میلیارد تومان پول آن را در حسابم پس انداز کردم.

متهم گفت: وقتی شوهرم از سرقت با خبر شد و اعلام شکایت کرد، تصمیم گرفتم که مسیبر تحقیقات را منحرف کنم، برای همین ۴۰۰میلیون تومان به مردی افغان دادم و از او خواستم که نامه‌ای را به خانه پدرشوهرم برساند که قبول کرد. سرهنگ کارآگاه علی شریفی، رئیس پایگاهیکم پلیس آگاهی گفت: به دستور بازرس شعبه ۱۰ دادرسی ناحیه یک تهران تحقیقات پلیس برای بازداشت مرد افغان در جریان است.

در امتداد تاریکی

ماجرای دزد خواب آلود!

واقعیت آن است که اعتیاد مرا به سووی سرقت کشاند تا بتوانم هزینه های اعتیاد را تأمین کنم در حالی که در خانواده آبرومندی رشد کردم و …… این ها بخشی از اظهارات جوان ۳۰ ساله ای است که به همراه دیگر اعضای باند و به اتهام سرقت دوچرخه توسط نیروهای ورزیده کلانتری شقای مشهد به جنگ قانون افتاده است. این جوان متعاد و سابقه دار با بیان این که دوست‌داشتم روزی مهندس شوم اما دوستام مرا با مواد مخدر آشنا کردند، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در یک خانواده آبرودار و اصیل در مشهد به دنیا امدم. پدرم بدم نیز همه تلاشش را برای معادت و خوشبختی فرزندانیش به کار می گرفت اما در این میان، من که یک فرزند آخر خانواده و به قول معروف ته تئاری بودم بیشتر از خواهران و برادران دیکرم مورد توجه قرار می گرفتم، به طوری که هیچ کس به من کاری نداشتند و من هر گونه که دلم می خواست رفتار می کردم. تا این که در دوران دبیرستان و به پیشنهاد یکی از دوستانم که مقداری تریاک به همراه داشت، پای بساط مواد مخدر نشستم. از آن روز به بعد گاهی منزل یکی از دوستانمان جمع می شدیم و به پناهه دروس خواندن، مواد مخدر مصرف می کردیم. از همان دوران

و می خواست با تهدید فروشنده اقدام به سرقت کند، با فعال شدن آژیرهای خطر نیز یسه صدا در از محل گریخت. وی ادامه داد: به محض ورود سارق به مغازه، متصدی پلافروشی با

سرقت نافر جام از پلافروشی با فعال شدن سامانه مها

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی بم از سرقت نافر جام از یک پلافروشی در این شهرستان با فعال شدن سامانه مها خبر داد. سرهنگ نجفی افزود: فردی که در قصد سرقت از یک پلافروشی در بزم وارد این مغازه شده بود

سرویس حوادث// زوج جوانی که متهم هستند مرد مزاحم را در باغی متروکه به قتل رساندند با اعتراف به جرمشان به زودی محاکمه می‌شوند.

نوجوانی دوست داشتم روزی مهندس شوم و مرا آقاسی مهندس صدا بزند، به همین دلیل تلاش می کردم تا با بچه های درس خوان مدرسه ارتباط برقرار کنم ولی وقتی لذت زودگذر مواد مخدر را چشیدم، به طرف دوستان خلافکارم سوق پیدا کردم. کار به جایی رسید که دیگر نمی توانستم حتی یک روز را بدون مواد مخدر سر کنم، چندین بار با گرفتن قرض هایی از داروخانه سعی کردم اعتیاد را به طور پنهانی ترک کنم اما هیچ فایده ای نداشت و دوباره مصرف را شروع می کردم. آن قدر غرق در اعتیاد شدم که نتوانستم دیلم بگیرم. پدر و مادرم زمانی متوجه اعتیاد شدند که برای اولین بار به اتهام نگهداری موادمخدر دستگیر شدم. از آن روز به بعد خانواده ام نیز مرا طرد کردند و من به ناچار از باتوق های استعمال مواد مخدر سر در آوردم. بعد از آن بود که به پیشنهاد همان دوستان باتوق نشین و برای تأمین هزینه های اعتیاد وارد باندهای سرقت شدم. هر چیزی را می توانستم به سرقت می بردم و به مالخران می فروختم.

سر و وضع ظاهری ام به اندازه ای آشفته و به هم ریخته بود که جرات حضور در خیابان را نداشتم تا این که چند روز قبل دیگر همدستانم دستگیر شدند و بعد از آن پلیس مرا هم در خواب دستگیر کرد و …… شایان ذکر است، به دستور سرگرد علی مارلو (رئیس کلانتری شقا) تحقیقات بیشتر درباره سرقت های احتمالی دیگر این باند ادامه دارد.

سرویس حوادث// مدیرکل بنادر

و دریانوردی هرمزگان گفت: در پی اشکال فنی در سیستم رانش برخورد با صخره های ورودی بندر یک فروند لنج تجاری و برخورد با صخره های ورودی بندر حمیره کشور امارات، این لنج از غرق شدن نجات یافت.

علی رضا محمدی کرجی ران در خصوص جزئیات این سانحه و عملیات جستجو و نجات آن در کشور امارات اظهار داشت: یک فروند لنج تجاری با

۵۰۰ تن محموله صادراتی دچار نقص

فنی در سیستم رانش شده و پس از برخورد با صخره های ورودی بندر حمیره کشور امارات دچار پارگی بندنه و نهایتاً باعث آبگرفتگی شد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه با موافقت گارد ساحلی دولت امارات و با هماهنگی مرکز جستجو و نجات دریایی هرمزگان و حفاظت ایمنی دریانوردی بندر لنکه تیم نجات

گذاری و گذاشتن بمب جهت تخلیه آب ورودی، عملیات انتقال و یدک کردن شناور همپا و شناور مذکور جهت تعمیرات به یکی از مجتمع های کشتی سازی در بندرلنگه انتقال یافت.

به گزارش مهر، به گفته محمدی کرجی ران عملیات نجات این شناور تجاری در آب های داخلی کشورهای امارات و تصحیح کشتور امارات دچار پارگی بندنه و شناور با همکاری یک فروند شناور لنجینگ کرافت (نظامی ۲) و گروه نجات به همراه تیم غواصی برنامه ریزی شد. این مقام مسئول ادامه داد: پس از سبک سازی و آب بند کردن محفظه ها و بکارگیری بالن های هوا همچینن با گونه انجام رسید.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

تلاش برای نجات شناور سانحه دیده در آبهای کشور امارات

آگهی خندان سنماکیت

نظر به اینکه آقای علی زندانسا به موجب معرفی نامه شماره ۰۷۱ مورخ ۹۹/۷/۲۹ به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره ۳۹۴۹ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۹ در خصوص شش دانگ اعیان بلاک نبتی ۳۹۱۳ فرعی از ۵۰/۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۹/۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳۲ واقع در شهرک پیامبر اعظم بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان ملکیت سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره چاپی ۳۵۰۵۷۱ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۹ دفتر املاک جلد ۴۱۶ ذیل شماره ۵۶۶ به نام شرکت تعاونی مسکن مهر محله بل خواجه بندرعباس شماره ثبت ۹۱۱۷ تاریخ ثبت ۱۳۸۶/۷/۵ دارای شماره ملی ۱۱۸۷۹۲/۱۰۰ ثبت گردیده و همزمان به موجب اسناد متمم رهن شماره ۱۵۱۷ مورخ ۱۳۹۱/۸/۱۰ مورخ ۳۷۰۵ مورخ ۱۳۹۰/۸/۱۰ مورخ ۳۸۶۶ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۹ مورخ ۱۳۸۸/۱۱/۸ همگی تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۵ شهر بندر عباس استان هرمزگان در رهن قرار گرفته و همچنین به موجب اجاره شماره ۱۳۳۲۸۳ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۳ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۸۵ شهر بندر عباس استان هرمزگان که به نفع بانک مسکن شعبه امام بندرعباس- به مبلغ ۹۵۷/۹۵۷ ریال به مدت ۴۴ ماه ثبت شده که موضوع در ظهر سند مذکور قید گردیده به علت جابجایی گرفتن کپی مفقود گردیده، لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا اسناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۱۰روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید. در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۸/۷ ۹۹/۴/۱۲ الف

ابو الحسن دستوری –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار آگهی: ۹۹/۸/۷

جلسسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شهباب قشمر راس ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۸/۲۸ در محل کانون شهید ذاکری به آدرس قشمر وروبروی سوپر همشهری / کانون شهید ذاکری تشکیل میگردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و با وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۲۷/۰۸/۹۹ در محل سام و زال ۱- شقایق ۲ ساختمان خلیج فارس واحد ۵ تلفن ۰۹۳۳۳۵۸۰۷۲۸ حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت کنند.

دستور جلسه:

گزارش هیات مدیره و بازرس بازرسان

انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان

–

–

– تعیین حق جلسات و یاداش هیات مدیره و بازرس

– تصمیم گیری در خصوص بدهکاران و طلبکاران شرکت

– تصمیم گیری در خصوص موارد حقوقی و انتخاب وکیل در مراجع قضایی

هیئت مدیره



تهران، ثبت اسناد و املاک شهر اداره ثبت اسناد و املاک مرکبمن

<div><div>۵</div><div><div></div></div></div>
<p>چهارشنبه ۷ آبان ۱۳۹۹</p>
<p>۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۲</p>
<p>سال نوزدهم شماره ۹۳۴۴</p>

حوادث جهان

یورش وحشیانه نظامیان صهیونیست به اسرای فلسطینی در زندان «ریمون»

■ نظامیان رژیم صهیونیستی ضمن یورش وحشیانه به فلسطینیان در زندان «ریمون» اقدام به سرکوب گسترده اسرای فلسطینی کردند.اقدامات خصمانه صهیونیستها علیه اسرای فلسطینی همچنان ادامه دارد.بر اساس این گزارش، نظامیان رژیم صهیونیستی به صورت وحشیانه به زندان «ریمون» در اراضی اشغالی یورش بردند.صهیونیستها پس از یورش به بندهای زندان مذکور اقدام به سرکوب گسترده اسرای فلسطینی کردند؛ اسرایی که با ماهر الاخرس اعلام همبستگی کرده بودند.این در حالی است که نیروهای سرکوب وابسته به سازمان زندان های رژیم صهیونیستی نیز به طور وحشیانه به بخش ۱۲ زندان عوفر حمله و اقدام به سرکوب کودکان اسیر فلسطینی کرده بودند.

وقوع انفجار انتحاری در شهر «اسکندرون» ترکیه

■ نیروهای امنیتی ترکیه از اجرای یک حمله انتحاری در شهر «اسکندرون» و کشته شدن عامل این حمله خبر دادند.«حمی دوکان» فرماندار استان هاتای اشغالی یورش بردند.صهیونیستها پس از یورش به بندهای زندان مذکور اقدام به سرکوب گسترده اسرای فلسطینی کردند؛ اسرایی که با ماهر الاخرس اعلام همبستگی کرده بودند.این در حالی است که نیروهای سرکوب وابسته به سازمان زندان های رژیم صهیونیستی نیز به طور وحشیانه به بخش ۱۲ زندان عوفر حمله و اقدام به سرکوب کودکان اسیر فلسطینی کرده بودند.

■ وقوع انفجار انتحاری در شهر «اسکندرون» ترکیه
نیروهای امنیتی ترکیه از اجرای یک حمله انتحاری در شهر «اسکندرون» و کشته شدن عامل این حمله خبر دادند.«حمی دوکان» فرماندار استان هاتای ترکیه با انتشار یک بیانیه اعلام کرد: «در یک ایست بازرسی در بخش پایاس شهر اسکندرون دو شبه نظامی شناسایی شدند. یکی از این شبه نظامیان پس از درگیری با پلیس در اقدامی انتحاری، با کشتیدن ضامن یک بمب را منفجر کرد. پس از این انفجار، عملیات دستگیری تروریست دیگر در حال انجام است.» تصاویر گرفته شده از محل انفجار، وارد آمدن خسارات گسترده به خودروها و ورتین مغازه‌ها را نشان می‌دهد.به گفته فرماندار استان هاتای، در این حمله انتحاری به جز عامل حمله انتحاری، هیچ غیرنظامی آسیب ندیده‌است.تصاویر ویدئویی منتشر شده در رسانه‌های اجتماعی دود برخاسته از محل انفجار را در خیابانی در شهر اسکندرون نشان می‌دهد.گفتنی است که پایس شهرکی واقع در شمال شهر اسکندرون است.همچنین استان هاتای جنوبی ترین استان ترکیه است که از غرب با دریای مدیترانه و از شرق و جنوب با سوریه همجواری دارد.
■ افزایش تلفات سیلاب‌های اخیر در ویتنام
شمار جان‌باختگان سیل و حوادث مرتبط با آن در چند هفته اخیر در ویتنام به ۱۲۰ نفر افزایش یافته‌است. سازمان مقابله با حوادث غیرمتقربه ویتنام اعلام کرد: شمار قربانیان بارندگی‌های شدید موسمی که منجر به جاری شدن سیل و رانش زمین در استان‌های کوآنگ، تون لاین-هونه و کوآنگ نام شده‌است تاکنون به ۱۲۰ تن افزایش یافته‌است.مجمین در حوادث مرتبط با سیل ۱۸ نفر مفقود شدند.که عملیات جستجو و نجات آنها همچنان ادامه دارد.حدود ۱۵۰۰ هکتار شالیزار و حدود ۸۰۰۰ هکتار زمین زراعی زیر آب مانده و حدود ۹۲۵ هزار راس دام و طیور نیز تلف شده‌اند.گزارش‌ها حاکیست همه ساله صدها نفر در ویتنام در جنوب شرق آسیا اثر این بارش‌های سیل آسیا جان خود را از دست می‌دهند.

